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Dana Lerska – Kolekcja singli i EP

  

  Dana Lerska  - Mój Ulubiony Kwiat (1965)  1.Kluczyk Yale    2.Dwie Szklanki Wina    3.Mój
Ulubiony Kwiat    4.Orzeszki W Czekoladzie   
Tajfuny (1,2)  Zespół Instr. J. Abratowskiego (3,4)    Dana Lerska – Polubisz To, Co Ja (1968)
 5. Polubisz To, Co Ja  6. Nie Gniewaj Się  7. Nie Mam O To Żalu  8.Dwa Kroki Stąd  
 Zespół Instr. W. Kolankowskiego    Dana Lerska – Ucz się śmiać z przegranej...
 9. O miłości, o młodości  10. Przegapiłam  
 Zespół instr. W. Kruszyńskiego i A. Skorupki (9)  Zespół Wanderpol (10)  
 11. Po Prostu Jestem  12. Wrzosy  13. Szli na zachód osadnicy  14. Ech Soniu, Soniu  15. To
oni szli  16. Maj, Maj, Maj  17. Skąd wiesz, że jestem sama  18. Kwiaty Jego Życia  19. Szedł
Atanazy do Anny  
 

 

  

Polska piosenkarka, absolwentka Wydziału Filologii Polskiej Uniwersytetu Warszawskiego. 
Śpiewu uczyła się prywatnie u wielu znanych pedagogów, Maria Kawecka czy Władysław
Brzeźninski.

  

Pierwsze kroki w zawodzie piosenkarskim stawiała w Studio Piosenki „Pod Gwiazdami” w
Warszawie. W roku 1961 za namową Ludmiły Jakubczak wzięła udział w organizowanym przez
PAGART przesłuchaniu dla zagranicznych impresariów. W rezultacie otrzymała liczne oferty na
zagraniczne wyjazdy artystyczne.

  

W latach 1962 – 66 występowała z Kwartetem Warszawskim i Nowymi Polanami. W 1963 roku
na Festiwalu Piosenki w Sopocie zdobyła nagrodę za udany debiut piosenką „ Szedł Anastazy
do Anny” a w roku następnym otrzymała także nagrodę zagraniczną przywiezioną z
Międzynarodowego Festiwalu Piosenki w Rostoku.
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Latem 1967 r. śpiewana przez nią piosenka „Po prostu jestem” na festiwalu w Sopocie ( w dniu
międzynarodowym) zdobyła pierwszą nagrodę. Jest ona chyba największym i najbardziej
cenionym przez piosenkarkę osiągnięciem.

  

Później przyszły udane występy na wielu krajowych i zagranicznych festiwalach min. kraje
demokracji ludowej, RFN, Berlin, Austria, USA i Kanada. Innym rozdziałem w jej życiu
artystycznym był udział w Festiwalu Piosenki Żołnierskiej w Kołobrzegu, co roku stawała do
konkursu i wielokrotnie była nagradzana. W 1970 r. została solistką zespołu muzycznego
"Wanderpol" założonego przez Włodzimierza Wandera.

  

W latach 1973-1974 o piosenkarce słychać było coraz mniej, powodem były kilkukrotne i dość
długie wyjazdy na koncerty do ośrodków polonijnych w Stanach Zjednoczonych. Dokonała
nagrań archiwalnych dla Polskiego Radia. --- ogrodywspomnien.pl
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